
Velkommen til sommerskolen 2020 på Beitostølen
Nasjonalt Åndelig Råd og årets sommerskolekomité ønsker hjertelig velkommen til årets Baha'i sommerskole, 
som har tittelen «Å fremme menneskehetens velferd». 

Dette blir en utrolig lærerik opplevelse med årets hovedtaler Firaydoun Javaheri. 
Han er tidligere medlem av Det universelle rettferdighetens hus fra 2003 til 2018, 
tidligere medlem av International Teaching Centre og Rådgiver i Afrika, hvor han 
var med på å grunnlegge Banani International Secondary School for jenter i 
Zambia. Han har en doktorgrad i agronomi og har bodd mange år i Afrika, 2 år i 
Gambia og 25 år i Zambia hvor han tjente samfunnet innen sosial og økonomisk 
utvikling. 

Påmelding til andre workshop er ikke bindende, 
men gir oss en formening om  antall på hver 
gruppe.

Vi åpner nå for bestillinger til Sommerskolen 2020, vi vil gjerne dere reserverer plass 
nå slik at vi kan fortsette planleggingen, - skulle det vise seg at Sommerskolen blir 
avlyst pga av Pandemien, vil vi refundere alle innbetalte beløp.
Dette blir endelig avgjort av Nasjonalt Åndelig Råd i slutten av mai måned.

I tillegg kommer ekteparet Raymond og Furugh Switzer fra Ungarn for å ha 
parallellsesjoner på ettermiddagene med fokus på utfordringer i ekteskapet, og 
egen sesjon med ungdom i løpet av uken. Dette programmet er foreløpig er under 
utvikling. De vil også ha en ettemiddagssesjon for voksne der de tar opp ordenes 
makt: bevisst barneoppdragelse fra vugge til voksen.
De har blitt godt mottatt ved tidligere besøk på sommerskolen for to år siden.  

Barneprogrammet vil få en ny og spennende tilnærming med å bygge på basis i Ruhi 
bok 3 på en kreativ måte; i samarbeid med junior-ungdomsprogramet; følg med, følg 
med!

Det blir lagt til rette for en dag med felles grill-lunsj, og 
rikelig anledning til å gå ut på tur som tidligere.   

Det blir et rikt ettermiddagsprogram med ulike workshops 
fra musikk og kunst (med kjære Tooraj) til Ruhi bok 8 med 
Javaheri 
Tooraj er avhengig av hvor mange som kommer, pga 
materialinnkjøp. Det er bindende påmelding med 
forhåndsbetaling på hans kurs. Vippser 300 Kr. per person 
til Vippsnummer 545637 innen 15. juni. NB! marker 
utbetalingen med (Material kostnader for «Kunst og 
utveksling av ideer» og deres navn).


